Ionis et Theagis editio cum animaduer-  
sionibus Teutonico sermone a F. A. Wol-  
fio conscriptis, quam mihi tantum innō-  
tuisse e librorum catalogo, qui bis intra  
annum prodit in librariorum mercatu,  
lectores celare nolo, ne repetita putent  
a nobis, quae iam in eo libro fortasse  
disputata sunt. Nam licet librum saepius  
bibliopolam poposcerim, nancisci non-  
dum potui. Sed ex copiolis meis in hoc  
opusculo quaedam ad Ionom intelligen-  
dum accessisse spero, quae in eo libro  
nondum contineantur. Hoc iis dictum  
sit, qui in eo fortasse me, annotatione  
nostra nondum inspecta, reprehenden-  
dum putent, quod Ionom, qui ante sex  
menses editus et illustratus fit, iterum  
edendum et interpretandum curauerim.

Quae autem praestiterim, paucis  
exponam. Primo equidem de textu con-  
stituendo et recensendo sollicitus fui;  
deinde varietatem lectionis et animaduer-  
siones adieci, in quibus, quae in Ione